FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR - FURP

Edital 01/2013 – Edital de Retificação

A Fundação para o Remédio Popular – FURP, torna público Edital de Retificação, nos seguintes termos:

Onde se lê:

X. DOS RECURSOS
1. Será admitido recurso referente às etapas do concurso, quanto:
1.1 Ao indeferimento do pedido de isenção ou redução do valor do pagamento de inscrição;
1.2 À aplicação da(s) prova(s);
1.3 Às questões da prova e gabarito;
1.4 Ao resultado da(s) prova(s);
1.5 A contagem de títulos;

Leia-se

X. DOS RECURSOS
1. Será admitido recurso referente às etapas do concurso, quanto:
1.1 Ao indeferimento do pedido de isenção ou redução do valor do pagamento de inscrição;
1.2 À aplicação da(s) prova(s);
1.3 Às questões da prova e gabarito;
1.4 Ao resultado da(s) prova(s);

FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR – FURP

GUARULHOS, 22 DE JANEIRO DE 2014